22,373,928

本年度部分
　

22,328,708

114
一百一十四年度
　

22,328,708

1,101,563　3423950100-2*
　一般行政
　

1,649,000　3423952000-9*
　鑑識科學及通訊監察業務
　

19,578,145　3423959000-7
　一般建築及設備
　

2,923,165　　3423959011-3*
　　交通及運輸設備
　

16,654,980　　3423959019-5*
　　其他設備
　
以前年度部分
　

45,220

113
一百一十三年度
　

45,220

45,220　3423952000-9*
　鑑識科學及通訊監察業務
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 556,110,881

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

調查局

中華民國114年11月30日

累計折舊─交通及運輸設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

409,273,246

本年度部分
　

409,273,246

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 409,273,246

[...]

中華民國114年11月30日

存出保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

130,800

以前年度部分
　

130,800

081
八十一年度
　

400

400ˉ05
ˉ郵政信箱押金
　

400　　211751　　支出傳票
　　信箱押金
　　　　
　

081 06 30

099
九十九年度
　

50,000

50,000ˉ02
ˉ瓦斯錶押金
　

50,000　　300007　　轉帳傳票
　　高市處天然瓦斯押金
　　　　
　

099 02 11

105
一百零五年度
　

3,000

3,000ˉ99
ˉ其他
　

3,000　　300309　　轉帳傳票
　　新北市處新店站寶橋停車場停車卡押金
　　　　
　

105 09 21

106
一百零六年度
　

25,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

調查局

中華民國114年11月30日

存出保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

25,000ˉ02
ˉ瓦斯錶押金
　

25,000　　300056　　轉帳傳票
　　桃園市處前棟辦公大樓天然氣押金
　　　　
　

106 02 13

109
一百零九年度
　

2,400

2,400ˉ05
ˉ郵政信箱押金
　

400　　300372　　轉帳傳票
　　雲林站租用陳情檢舉信箱押金
　　　　
　

109 09 21

400　　300383　　轉帳傳票
　　花蓮站租用陳情檢舉信箱押金
　　　　
　

109 09 24

400　　300434　　轉帳傳票
　　臺東縣站租用陳情檢舉郵政信箱押金(公)
　　　　
　

109 10 26

400　　300435　　轉帳傳票
　　北機站租用陳情檢舉郵政信箱押金(公)
　　　　
　

109 10 26

400　　300474　　轉帳傳票
　　東機站租用陳情檢舉郵政信箱押金(公)
　　　　
　

109 11 05

400　　300580　　轉帳傳票
　　桃園處租用陳情檢舉郵政信箱押金(公)
　　　　

109 12 29

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

調查局

中華民國114年11月30日

存出保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

112
一百一十二年度
　

50,000

50,000ˉ02
ˉ瓦斯錶押金
　

50,000　　300575　　轉帳傳票
　　總務處中和園區裝設天然氣瓦斯錶押金
　　　　
　

112 11 28

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 130,800

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

調查局

中華民國114年11月30日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

107,211,287

本年度部分
　

93,401,287

[...]

採購案保固保證品(銀行定存單)(#004)(1161120)
　　27950876　　中華電信股份有限公司企業客戶分公司
　

114 11 25

以前年度部分
　

13,810,000

110
一百一十年度
　

120,000

120,000ˉ03
ˉ保固保證金
　

120,000　　300303　　轉帳傳票
　　鑑識科學處辦理氣相質譜儀1套採購案保固保證品(#001)(銀行連帶保證書
　　)(1150915)
　　70747570　　台灣安捷倫科技股份有限公司
　

110 09 17

112
一百一十二年度
　

750,000

750,000ˉ03
ˉ保固保證金
　

130,000　　300028　　轉帳傳票
　　收資通安全處辦理111年資料中心不斷電系統採購案保固保證品(銀行連帶
　　保證書)(#001)(1141228)
　　16444732　　盈正豫順電子股份有限公司

112 01 06

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

調查局

中華民國114年11月30日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

120,000　　300437　　轉帳傳票